
中吉矿业有限公司布丘克金矿采选工程

暖通、泵类及汽车衡设备采购招标公告

1. 基本情况

1.1 业主方：中吉矿业有限公司

1.2 招标代理机构：中国金域黄金物资有限公司

1.3 招标项目名称：中吉矿业有限公司布丘克金矿采选工程暖通、泵类及汽车衡设

备采购。

1.4 招标编号：JY-ZJBQK2023-03
1.5 项目地点：新疆喀什/乌恰县集货地，车板交货。

1.6交货期：投标人报最短交货期

1.7 招标范围：

包一：暖通设备

序

号

所属

车间
设备名称 设备招标技术性能参数

单

位

数

量
备注

1 综合

厂房

电热风幕 DSBDDRM-18（供参考），G=12000m
3
/h ，Q=40kW，1800mm 台 4

2 电热风幕 DSBDDRM-30（供参考），G=20000m
3
/h ，Q=60kW，3000mm 台 1

3

金精

炼车

间

组合空调机

组

设备型号：36CQ1317（供参考）

a.制冷量：120kW（7～12℃），制热量：200kW(电加

热)，120kW（80～70℃）。风量：15000m³/h；机外余

压：500Pa；

b.机组功能段包括：新风段（带新风阀）、初效 G3 过

滤段、电加热段、表冷加热段、送风机段。

c.新风上进、送风上出，详见图纸。

d.空调机组自带不小于 100 mm 高槽钢底座，以保证表

冷段设置存水弯，并排放冷凝水。

e.空调机组箱体夹层采用聚氨脂发泡填充时不低于

50mm,确保机组的绝热性能。面板采用夹心板结构，内

外壁板采用镀锌钢粉末喷涂材料制作，镀锌钢板厚度

1.2mm，喷涂厚度≥60um；框架外应覆盖隔热保温壁板

或隔热型材。

f.高原电机，电机功率：12kW/380V，变频风机。电加

热段功率 N=205 kW。

台 1

1.用途:金精

炼车间送新

风。

2.配套阀门

均由厂家提

供。

4

模块式风冷

旋涡冷水机

组

设备型号：30RB065BHSPT015/860（供参考），制冷量：

65kW，冷媒：HFC-410A。高原电机，2台，功率：18.3kW。
台 2

为组合式空

调机组提供

冷源

5

外置水力模

块(循环水系

统)

1.设备型号：30RQ065PT116/195（供参考），流量：

22.4m³/h，机外水头：315kPa.

2.膨胀水箱容量：50L。

3.2 台循环水泵，厂家配备自动补水阀。

套 1



4.高原电机,数量：2 台，功率：5.5kW。

6
低噪声轴流

风机

JSF-500-F（供参考） ，L=12500m
3
/h ，H=660Pa，

N=5.5KW
台 1

带防雨弯头

防虫网

7
低噪声轴流

风机
JSF-Z-250（供参考），L=1550m

3
/h，H=206Pa，N=0.18KW 台 1

带防雨弯头

防虫网

8
低噪声轴流

风机
JSF-280（供参考），L=1340m

3
/h，H=554Pa ，N=0.75KW 台 1

带防雨弯头

防虫网

9
低噪声轴流

风机

JSF-Z-250（供参考） ，L=1550m
3
/h，H=206Pa ，

N=0.18KW
台 1

带防雨弯头

防虫网

1

0

磨矿

车间

低噪声轴流

风机

DZ-NO5.5（供参考） ，L=11700m
3
/h，H=247Pa ，

N=1.10KW
台

1

8

带防雨弯头

防虫网，防寒

阀

1

1

试化

验室

低噪声轴流

风机
FDZNo3.2（供参考），2160X54，N=0.09KW 台 3 带自垂百叶

1

2

低噪声轴流

风机
FDZNo2.5（供参考），1200X40， N=0.06KW 台 3 带自垂百叶

1

3
斜流风机 GXF-I-3.0D（供参考），2880X670，N=1.10KW 台 1

1

4

吸顶式房间

通风器
BLD15-55（供参考），L=610m

3
/h ，H=275Pa，N=0.11kW 台 1

1

5

侧壁式排风

换气扇
APB-30（供参考），L=1000m

3
/h，H=60Pa，N=0.055kW 台 1

1

6

壁挂式冷暖

空调机
RFD35GW（供参考），L=3500W，N=1.15kW 台 3

1

7

壁挂式冷暖

空调机
RFD26GW（供参考），L=2600W，N=0.82kW 台 1

1

8

尾矿

压滤

车间

低噪声轴流

风机
FDZ-INo5（供参考），8050-9910X233-176，N=0.75KW 台

1

4

带防雨弯头

防虫网

1

9

生活

区

吸顶式房间

通风器
BLD15-22（供参考），L=220m

3
/h，H=160Pa 台

3

9

2

0

低噪声轴流

风机
DZ-INo2.5（供参考），L=1200m

3
/h，H=40Pa 台 1

带防雨弯头

防虫网

2

1

厨房油烟净

化机
K-03（供参考），L=8000m

3
/h，H=100Pa. 台 2

2

2
离心通风机 4-68 型 No5A（供参考），L=10197m

3
/h，H=3250Pa 台 2

2

3

吸顶式房间

通风器
BLD15-44（供参考），L=410m

3
/h，H=210Pa 台 2

2

4

吸顶式房间

通风器
BLD15-65（供参考），L=710m

3
/h，H=285Pa 台 4

2

5

吸顶式房间

通风器
BLD15-22（供参考），L=220m

3
/h，H=160Pa 台

3

7

2

6

吸顶式房间

通风器
BLD15-85（供参考），L=900m

3
/h，H=290Pa 台 4



包二：泵类

序

号

所属车间 设备名称 设备招标技术性能参数 单位 数量 备注

1 重选车间 渣浆泵

流量 Q=560m3/h，扬程 H=36m，最大给矿粒

度 6mm，矿浆浓度 40～45%，矿石密度 2.6
g/cm3，DC 传动，应用海拔 3350m，N=110 kW

台 2

一工一备、变频，

需厂家核算渣浆

泵电机功率，高原

变频电机

2 综合厂房 水泵
SLOW100-320B（仅供参考） Q=237m

3
/h，H=84m

N=90 kW，应用海拔 3350m，
台 2 高原电机

3 压滤车间 水泵
流量 Q=105m

3
/h，扬程 H≥85m，管径：Φ

125x7.4mm 的 HDPE 管，应用海拔 3350m。
台 2 高原电机

包三：汽车衡

设备名称 主要规格 单位 数量 用途

数字式电子

地中衡
SCS-100PN（供参考） 台 1 露天矿石计量

2. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须具备资质如下：

2.1 在中华人民共和国注册的、具有独立法人资格且营业执照经上一年度年检合格，并保持良

好履约记录、有能力响应招标文件要求的企业；

2.2 投标人具有履行合同的能力,有一定的此项目类似业绩,在设备、人员、资金和质量保证、管

理体系等方面有圆满完成此项目的足够能力；

2.3 投标人具有足够的自有生产流动资金，能为本项目顺利完成提供资金保证；

2.4 投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；

2.5 在最近三年内没有骗取中标和严重违约，未出现重大质量问题；

2.6 本项目不允许转包和分包；

2.7 本次招标不接受联合体投标，接受代理商投标，投标人为代理商的需提供生产商针对此项

目的唯一授权；

2.8 法律、行政法规规定的其他要求。

资格审查方式：资格后审。



3. 招标文件的获取

3.1 标书费：本招标文件售价 300.00元/包，售后不退。

3.2购买招标文件时间：截止至 2023年 10月 8日 16：00时 （北京时间）。

3.3 获取方式：通过网上汇款方式购买招标文件，投标人将以下报名资料扫描件发至：

zgjyclb@163.com 邮箱（投标人报名表为 word 可编辑模式，邮件主题格式：项目名称+报名单位名

称）。标书费要求采用电汇或网银转账形式支付(汇款时需注明招标编号)，招标机构将招标文件发

送至符合本次招标要求的潜在投标人邮箱内。

报名时应提供的材料及要求：

（1）企业营业执照（盖章复印件）；

（2）标书费付款凭证；

（3）投标人报名表（格式见下表）；

投标人报名表

投标单位名称：

投标单位税号：

投标单位地址：

投标单位邮寄地址：

报名项目名称：

报名标段： （如有）

项目联系人：

联系电话：

邮箱地址：

标书费发票邮寄地址：

购买招标文件费用： **元

4. 投标文件的递交

4.1 开标时间、投标文件递交截止时间：2023年 10月 25日 14:30时（北京时间）。逾期收到

或不符合规定的投标文件恕不接受。

4.2 标书递交、开标地点：北京市顺义区李桥镇鑫桥中路 1号院中金科创基地 1号楼 5层会议

室。

4.3 开标会时间和地点如有变动，将及时通知各潜在投标人。

4.4 投标人不足三家时，招标人另行组织招标。



4.5 采用“非现场”招标形式。

5. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国金域黄金物资有限公司官网（http://zgjy.chinagoldgroup.com）上发布。

6. 标书费及投标保证金汇款账户信息

户 名：中国金域黄金物资有限公司

开户银行：工行亚运村支行

账 号：0200 0981 1902 0189 881

7. 联系方式

招 标 机 构：中国金域黄金物资有限公司

详细地址：北京市顺义区李桥镇鑫桥中路 1号院中金科创基地 1号楼 5层会议室

联 系 人： 李先生 电 话： 18201229299

邮 箱： zgjyclb@163.com

中国金域黄金物资有限公司

http://zgjy.chinagoldgroup.com/

	1. 基本情况
	2. 投标人资格要求
	3. 招标文件的获取
	4. 投标文件的递交
	5. 发布公告的媒介
	6. 标书费及投标保证金汇款账户信息
	7. 联系方式

